АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  «29» августа 2018г.            			                                   №  63

О внесении изменений в состав общественного совета по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Береславского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Береславского сельского поселения от 03.04.2014 года №25

  В связи с производственной необходимостью, на основании Устава Береславского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В состав общественного совета по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Береславского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Береславского сельского поселения от 03.04.2014 года №25 внести следующие изменения:
1.1 Вывести из состава председателя Совета – Жолудь Алексея Николаевича, членов Совета – Мызникову Таисию Алексеевну, Пушило Александра Ивановича, Антонову Эльвиру Николаевну, Кудинова Александра Валентиновича.
1.2 Ввести в состав председателя Совета – Афанасьева Владимира Васильевича, членов Советов – Шмат Андрея Павловича, участкового уполномоченного полиции (по согласованию), Буковского Виталия Валерьевича , депутата сельского Совета Береславского сельского поселения (по согласованию).

Глава  Береславского
Сельского поселения:                                                                  В.В.Афанасьев